

ANEXO II - Pregão Eletrônico 0525/2021

QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS ITENS

SERVIÇOS PRESTADOS EM CHAPECÓ E PINHALZINHO												
Lote	Item	grupo classe	Código - NUC	Especificação dos Serviços	Tipo	Unidade	Cota Enfermagem	Cota Zootecnia	Cota Engenharia	Quantidade TOTAL	Valor Unitário	Valor Total
I	1	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A1	A1	Quilo	0	15	7	22	R\$ 8,12	R\$ 178,64
	2	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A3	A3	Quilo	20	0	0	20	R\$ 8,37	R\$ 167,40
	3	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A4	A4	Quilo	80	100	0	180	R\$ 8,11	R\$ 1.459,80
	4	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO B	B	Quilo	0	300	500	800	R\$ 9,24	R\$ 7.392,00
	5	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes (cloroformio, formalina, formaldeído, metanol e outros afins) - TIPO B	B	Quilo	720	100	70	890	R\$ 9,11	R\$ 8.107,90
	6	02 - 025	50051-003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO E	E	Quilo	60	150	150	360	R\$ 8,08	R\$ 2.908,80
	7	02 - 025	50051-003	Serviço de coleta e transporte de lixo hospitalar com fornecimento de recipiente (isopor)	B	Quilo	40	30	30	100	R\$ 9,12	R\$ 912,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1											R\$	21.126,54
II	8	02 - 025	50051-004	Serviço de coleta e transporte de resíduo industrial Classe 1. NBR 10.004 (lâmpadas fluorescentes) - TIPO CLASSE1	Classe 1	Lâmpada	300	400	300	1000	R\$ 1,98	R\$ 1.984,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2											R\$	1.984,00

Os valores acima são o máximo que a Administração se propõe a pagar.